
Echipament de protectie SVSU

I.D.: 68855571

Data publicarii	04.05.22	Coduri CPV	44480000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 17.100,00 RON - 17.100,00 RON

Descriere: 1. COSTUM IGNIFUG CU BENZI REFL. - 9 BUC. X 850 LEI BUC = 7.650 lei 2. CASCA PROTECTIE CU VIZOR. - 9 BUC. X 210 LEI BUC = 1.890 lei 3. CISMA CU BOMBEU SI BRANT METALIC. - 9 BUC X 380 LEI BUC = 3.420 lei 4. MANUSI PIELE. - 9 BUC. X 340 LEI BUC = 3.060 lei 5. CENTURA PSI. - 9 BUC. X 120 LEI BUC = 1.080 lei TOTAL = 17.100 fara TVA
